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1. FURNIZIM ME ARTIKU] HIG]ENIK PER QEAP “ARDHMERIA”-DRENAS( PERFAQESUAR NGA FITORE
BERISHA, DREJTOR SHKOLLE ( ME TUTJE “PUNEDHENES”) _ ) . .

LTRADITA TREGTARE < cllln e perfaqeson ARMEND SHABANI Dre;tor ( me l'ut}c “Punemarrcs )
NENI 1: LENDA

'LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E. SHFRBIMEVE sl NE VIJIM FURNIZIM MI: ARTIKUJ HIG]ENIK PER—- -
QEAYP "ARDHMERIA”-DRENAS : . . , , ‘ ‘

11 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYFR NGA FlTORE BERISHA ;
1.2 Kontraktuesi duhet & jete né pajtueshmen té plote me 1fatct ¢ Kushtcve e pageses s sllerbimeve

1.3 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT TE SHERBIMII DO TE ]ETE FURNIZIM ME ARTIKU] HIG]ENIK PER—-
QEAP “ARDHMERIA” DRENAS ' o S '

. NENI 2 KOHA ]3 PERFUNDIMIT
2.1 Afat kohor per kryerjen e sherbumt do +& ]ete 3 (TRI) DITE.
_ NENI 3 QMIMI Lo
VLERA E OFERTES 197 4‘76 (N]cqmtc e nentedhjet e Shtate (euro) e Karmdh]etc € Shtate ccnte )

31 (;mum 1 permcndur me stpér duhet te jeté e vctm]'l pqgese qé *\utonteu kontraktues I ka borxh Kontmktueblt perkateslbht Sherbycsu
Pagesa do 1€ béhet sa ma shpejté g éshté ¢ mundur, por jo mé voné se-30. dicg ka[cndankc Pagesa do'té behet né Euro. Kontraktue& -
Sherbyesi &shi€ i obliguar g€ pas Kryerjes- sé furmztmcve ta dorézoj fqmren né afatm sarmé. te shkurte o ‘

Neni 4 ZG]IDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE G}YQESORE

4.1 Nése nuk mund (& arrhet zgpdh)e brénda 30 ditésh nga ﬂllm-u i procedures n'uqesore pcr zgjldh]e te mosm'\rreveshjes secﬂa pale mund
t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arhitrimi. : .

4.2 Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té hndm g]'lte Lkzekummt sé kesqj kontmte dhe se nuk éshté e mundur té zg;:dhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né. pa)tlm me hg]m e Ko;oves ]uudlkslom do té ]cte g]ykata pcrkatese né Prlshtme

Neni5  KOMUNIKIMI - : : :
5.1 Cdo komunikim me shLum né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Ixontmkmea dhe Opf.mtont Ekonomik duhet jap T1ru]]1r1 c
kontratés dhe nuinnn ei identifikimit, dhe duhcr Ied dergohet me poatc 1aks e mful ose me doré. | ‘
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